[image: image1.wmf]
Администрация Покровского сельского поселения
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Покровское
«11» июня 2014г.
№ 27
«Об установлении охранных зон
воинских захоронений»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.6 Закона РФ от 14.01.1993 г. №4292 -1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», в целях обеспечения сохранности воинских захоронений в местах, где они расположены, Администрация Покровского  сельского поселения
Постановляет:
1. Установить охранную зону для следующих захоронений, расположенных на территории  Покровского  сельского поселения:
-Обелиск погибшим односельчанам (воинское захоронение), в границах земельного участка, с кадастровым  номером № 61:26:00501127:21  площадью - 24м2, расположенного  по адрес: с.Покровское, пер. Парковый ,2;
-Памятник летчику-герою, Письменному Г.Л (символ), в границах земельного участка, с кадастровым номером № 61:26:0050114:0:149  площадью-1,4м2, расположенного по адресу: с.Покровское, ул.Металлургическая,
2-В;
- Памятник расстрелянным односельчанам в годы оккупации (символ), в границах земельного участка, с кадастровым номером № 61:26:0050137:524 площадью – 9,6м2, расположенного по адресу  с.Покровское, пер.Юбилейный,43;
- Памятник танкистам 63 танковой бригады (символ), в границах земельного участка, с кадастровым номером № 61:26:00501107:131,  площадью-5,9м2, расположенного по адресу  с.Покровское , ул. Ленина,75
- Памятный камень труженикам тыла (символ), в границах земельного участка, площадью 5,0м2, расположенного по адресу  с.Покровское, пер.Тургеневский,25
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования)
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Покровского
сельского поселения                                                      В.Г.Гордиенко